
 

  

 

 

 



 

 
  
2000 SOFT CLEANSING MOUSSE jemná čistící pěna   
Velmi jemná pěna s alantoinem, který působí proti zarudnutí, má fyziologické pH pokožky a umožňuje 
pravidelné čištění bez podráždění.  
Aplikace domácí péče: Malé množství pěny (2–3 zdvihy pumpy) ráno a večer krouživým pohybem 
rozprostřete na obličej, krk a dekolt. Poté důkladně opláchněte vlažnou vodou a tonizujte jemným 
uklidňujícím tonikem. 

2001 SOFT SOOTHING TONIC jemné osvěžující tonikum  
Rozjasňující a osvěžující tonikum, s alantoinem a klidnícím komplexem, zklidňuje podrážděnou pokožku, 
hydratuje, udržuje fyziologické pH pokožky a neobsahuje barviva 
Aplikace domácí péče: Po každém čištění jemně vatovým tamponem napuštěným tonikem tonizujte 
pokožku. 
Tip: Ochlazuje a zklidňuje po depilaci.  
 
 

 

2030 INTENSE CALMING SERUM intenzivně zklidňující sérum  
Velmi lehký gelový přípravek, který díky skin defense complexu +, α-bisabololu a alantoinu zklidňuje. Kyselina 
hyaluronová, sacharidové izomeráty hydratují a isostearyl isostearát posiluje bariérovou funkci kůže. 
Je to lehká přesto neintenzivní péče o velmi citlivou pokožku, regeneruje a posiluje přirozenou ochrannou 
bariéru pleti, která uklidňuje, snižuje zarudnutí, dlouhodobě hydratuje 
Aplikace domácí péče:  Naneste ráno a večer na čistou pokožku a jemně vmasírujte. Poté použijte zklidňující 
krém. Vyhněte se oblasti očí. 
Doporučení:  Citlivá pokožka nepříznivě reaguje na sluneční světlo. Chraňte proto citlivou pokožku přípravkem 
2832 Face Guard Advanced pod denní péči. Tip: Vhodný ke zklidnění po depilacích v obličeji. 
 
 
 

2033 DAILY COUPEROSE SERUM zvláštní péče o kůži s kuperózou  
Sérum pro pokožku náchylnou ke kuperóze s RSC neutralizérem, má antialergické i protizánětlivé vlastnosti, 
snižuje průtok krve kapiláry a s tím spojené zčervenání kůže, které je pro růžovku typické. Sensitive complex, α-
bisabolol, a alantoin, zklidňují známky podráždění,(zarudnutí, otoky, pocity napětí). Kyselina hyaluronová, 
sacharidové izomeráty hydratují a isostearyl isostearát  posiluje bariérovou funkci kůže. Sérum viditelně 
zlepšuje vzhled, snižuje zarudnutí a podráždění. 
Aplikace domácí péče: Naneste ráno a večer na pokožku a jemně vmasírujte, poté naneste krém.   
Doporučení:  Citlivá pokožka nepříznivě reaguje na sluneční světlo. Chraňte proto citlivou pokožku přípravkem 
2832 Face Guard Advanced pod denní péči.  
 
 

2010 INTENSE CALMING LOTION Intenzivní zklidňující emulze 
Velmi lehký krém s ochranným skin defense complexem+, α-bisabololem a alantoinem, uklidňují, acetát 
vitamínu E, chrání buňky před poškozením, způsobeným volnými radikály. Kyselina hyaluronová, 
sacharidové izomeráty hydratují, isis a skvalan  posiluje bariérovou funkci kůže. Bambucké máslo zajišťuje 
regeneraci a hydrataci. Velmi málo mastný krém, je vhodný pro mladší a citlivou pleť, snižuje zarudnutí a 
zvyšuje vlhkost.   
Použití: Ráno a večer, po aplikaci séra naneste na obličej, krk a dekolt 
 



 

 

2020 INTENSE CALMING CREAM klidnící denní a noční krém  
Vyvážený 24 hodinový přípravek s ochranným skin defense complexem+, α-bisabololem a alantoinem, 
uklidňuje pokožku a snižuje zarudnutí. Vitamin E - chrání buňky před poškozením volnými radikály, 
kyselina hyaluronová, sacharidové izomeráty hydratují, isis, skvalan a bambucké máslo, posilují 
bariérovou funkci kůže, regenerují a posilují a zvyšují odolnost pokožky vůči vnějším podnětům. 
Aplikace domácí péče: Ráno, nebo večer po očištění a nanesení séra naneste na obličej, krk a dekolt. 
Doporučení:  Citlivá pokožka nepříznivě reaguje na sluneční světlo. Chraňte proto citlivou pokožku 
přípravkem 2831 Face Guard Advanced pod denní péči. 
Tip: Vhodný ke kosmetickým masážím na zklidnění pleti.   

 
2070 NEURO SKIN BALM zvláštní péče o atopickou kůži 
Velmi účinně klidnící nedráždivá péče pro citlivou pleť se sedoulkem japonským, skin defense 
complexem +, α-bisabololem a alantoinem, posiluje bariérovou funkci, podporuje syntézu lipidů, působí 
proti zarudnutí a hydratuje. Vitamin E - chrání buňky před poškozením volnými radikály, kyselina 
hyaluronová, sacharidové izomeráty hydratují, isis a skvalan a bambucké máslo, posilují bariérovou 
funkci kůže, regenerují a posilují a zvyšují odolnost pokožky vůči vnějším podnětům. Přípravek intenzivně 
zklidňuje, zmírňuje svědění a dlouhodobě hydratuje. 
Aplikace domácí péče: Naneste na postiženou pokožku ráno, nebo večer po čištění.   
Doporučení:  Citlivá pokožka nepříznivě reaguje na sluneční světlo. Chraňte proto citlivou pokožku 
přípravkem 2832 Face Guard Advanced pod denní péči. 
 

 

2060 COMFORT EYE CARE péče o citlivé oči 

Oční krém, vhodný svým složením a lehkostí pro obzvláště citlivé oči. Obsahuje světlíkový extrakt, který 
zjemňuje tmavé kruhy kolem očí, skin defense complex +,  sensitive complex,  α-bisabolol a allantoin 
uklidňují, kyselina hyaluronová, sacharidové izomeráty, zvlhčují, vitamin E - chrání buňky před 
poškozením volnými radikály, skvalan a bambucké máslo, posilují bariérovou funkci kůže, regenerují a 
posilují a zvyšují odolnost pokožky vůči vnějším podnětům, vyhlazují vrásky. 
Aplikace domácí péče: Ráno a večer naneste krém na pokožku kolem očí a jemně ji vklepejte. 

 

 
2040 INSTANT SOOTHING MASK okamžitě zklidňující maska 
Rychle klidnící maska, obsahuje  fucogel®, který vytváří ochranný film na kůži a poskytuje okamžitý 
uklidňující účinek, allantoin a skin defense complex + snižuje zánětlivé procesy, opravuje bariérovou 
funkci pokožky a snižuje alergické reakce. Isostearyl isostearát posiluje bariérovou funkci kůže a 
sacharidové izomeráty  drží hydrataci kůže (účinek až 72 hodin. 
Aplikace domácí péče: Večer naneste na očištěnou pokožku na 15 minut. Přebytečný produkt jemně 
vmasírujte a nechte působit. 
Tip: Použijte pro rychlé zklidnění spontánních kožních reakcí v kabině.  
 
 



 

 

 
 
 
Připravila:  Bohumila Christophová kosmetička 
Janssen cosmetics a inspira: cosmetics,  
soudní znalec kosmetika vizážistika  


